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ناسا تا پایان امسال ۳ بار دیگر به ماه میرود

ناسا اعلام کرد که قصد دارد تا پایان سال ۲۰۲۶، حداکثر ۳ ماموریت دیگر به کره ماه انجام دهد.

ناسا اعلام کرد که قصد دارد تا پایان سال ۲۰۲۶، حداکثر ۳ ماموریت دیگر به کره ماه انجام دهد. این ماموریت ها شامل ارسال محموله به سطح ماه و آزمایش تجهیزات از شرکت های «بلو اوریجین»

و «استرولب» خواهد بود.
به گزارش ایسنا، ناسا یک برنامه اولیه و ظاهراً جاه طلبانه را برای سه ماموریت آغازین به منظور احداث پایگاه دائمی در کره ماه به اشتراک گذاشته است.

این سازمان فضایی، ماموریت سرنشین دار «آرتمیس ۲» خود را در ماه آوریل به پایان رساند، اما آن پرواز از کنار ماه، تنها بخشی از یک برنامه بزرگتر برای ایجاد حضور دائمی در ماه بود.
این ماموریت های آینده برای ساخت پایگاه در ماه، برای آزمایش ماه نوردها و فرودگرهای توسعه یافته به عنوان بخشی از قراردادهای جدیدی که ناسا در کنار برنامه خود اعلام کرده است و همچنین

برای مطالعه شرایط سطح ماه برای فرودهای آینده استفاده خواهند شد.
اولین ماموریت موسوم به «Moon Base I» قرار است پاییز ۲۰۲۶ پرتاب شود و محموله هایی از جمله یک ابزار مطالعات سطح قمری و دوربین ها را با استفاده از فرودگر شرکت «بلو اوریجین» به

نام «بلو مون مارک ۱ اندورنس»(Blue Moon Mark ۱ Endurance) تحویل خواهد داد.
اواخر امسال نیز ماموریت «Moon Base II» از فرودگر «گریفین»(Griffin) شرکت استروبیوتیک(Astrobiotic) برای رها کردن ماه نورد FLIP شرکت استرولب(Astrolab) استفاده خواهد کرد تا به

این استارت آپ در طراحی وسایل نقلیه سطح نورد آینده ماه کمک کند.
در نهایت در مقطعی دیگر در سال ۲۰۲۶، ماموریت «Moon Base III» از فرودگر «Nova-C Trinity» شرکت «اینتوئیتیو ماشین»(Intuitive Machine) برای مطالعه چرخش های ماه و رهاسازی

محموله ها برای آژانس فضایی اروپا و موسسه علوم فضایی و نجوم کره جنوبی استفاده خواهد کرد.
ناسا قراردادهای مختلفی را هم برای تحویل محموله ها و هم برای توسعه کاوشگرها و ماه نوردها منعقد کرده است که می تواند ردیابی اینکه چه کسی چه کاری را انجام می دهد، پیچیده کند.

به هر دو شرکت استرولب و «لونار اوت پست»(Lunar Outpost) قراردادهایی برای توسعه و ساخت وسایل نقلیه سطح نورد ماه(LTV) به ترتیب به مبلغ ۲۱۹ میلیون دلار و ۲۲۰ میلیون دلار اعطا

شده است. در همین حال، به شرکت «بلو اوریجین» مبلغ ۱۱۸ میلیون دلار برای تحویل این ماه نوردها به ماه اعطا شد و این شرکت همچنین در حال توسعه ماه نوردهایی است که ناسا برای

ماموریت های آینده از آنها استفاده خواهد کرد.
ناسا اخیراً آزمایش فرودگر شرکت «بلو اوریجین» را که قصد دارد برای اولین ماموریت پایگاه ماه از آن استفاده کند، به پایان رسانده و در همین ماه جاری بود که اعلام کرد قبلاً یک نمونه اولیه نسل

دوم را که برای حمل خدمه برای آزمایش و آموزش آینده طراحی شده است، دریافت کرده است.
این ماموریت های جدید برای آزمایش فرودگرها و ماه نوردها، بخشی از برنامه به روزشده ای است که ناسا در ماه فوریه اعلام کرد و بازگشت انسان به سطح ماه را تا سال ۲۰۲۸ به تعویق انداخت.

این سازمان همچنین قصد دارد قبل از رسیدن فضانوردان به ماه، به عنوان بخشی از ماموریت MoonFall خود، پهپادهایی را برای بررسی محل های فرود به ماه ارسال کند.
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